
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2019.02.18.07/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/03/2019 06/02/2019 18/02/2019 MENOR PREÇO REVOGADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E NO PLANEJAMENTO EM GESTÃO, 
COMPREENDENDO O ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E FINANCEIRAS, PROCEDIMENTOS DE 
TESOURARIA, PLANEJAMENTO FINANCEIRO, FLUXO DE PROCESSOS DE PAGAMENTO, EM COMO, ACOMPANHAMENTO DA 
APLICAÇÃO DOS RECURSOS DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GUSTAVO ANTÔNIO BOTELHO PEREIRA

Responsável pela Informação GABRIEL AMARAL BARROSO RIBEIRO GONÇALVES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO AUGUSTO BARROSO DE ARAÚJO

Responsável pela Adjudicação JOSÉ RUBENS BARBOSA

Responsável pela Homologação JOSÉ RUBENS BARBOSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/02/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE LICITAÇÃO

18/02/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIARIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Itapipoca

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ANEXO pdf

AVISO DE ROVAGAÇÃO pdf

EDITAL pdf

JUSTIFICATIVA DE REVOGAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO DE REVOGAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES pdf

Câmara Municipal de Itapipoca
CNPJ : 01.878.848/0001-80

Slogan: A Serviço do Povo

CNPJ : 01.878.848/0001-80

https://www.camaraitapipoca.ce.gov.br/licitacoes/60

Emitido: 01/08/2025 19:37:10


